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Inleiding

Dit document biedt het optische transmissievermogen en krijgt gevoeligheid voor
glasvezelconnectors op verschillende router- en switch-interfaces. Deze getallen kunnen worden
gebruikt in de berekeningen die worden toegelicht in het gedeelte "Evaluatie van de
Energiebegroting" van de ATM-interfaceprocessor (AIP). (Wanneer u de AIP-documentatie bekijkt,
gebruikt u de optie "Zoeken" van uw browser om het gewenste gedeelte van het document te
vinden.)

Opmerking: De AIP-documentatie gebruikt de termen PT (minimale transmissievermogendheid)
en PR (minimale ontvangergevoeligheid). In dit document is de kolom "Verzenden dBm min" gelijk
aan PT en de kolom "Ontvang dBm min." gelijk aan PR.

Voorwaarden

Vereisten

Er zijn geen specifieke vereisten van toepassing op dit document.

Gebruikte componenten

Dit document is niet beperkt tot specifieke software- en hardware-versies.

De informatie in dit document is gebaseerd op de apparaten in een specifieke
laboratoriumomgeving. Alle apparaten die in dit document worden beschreven, hadden een
opgeschoonde (standaard)configuratie. Als uw netwerk live is, moet u de potentiële impact van
elke opdracht begrijpen.

Conventies

Raadpleeg Cisco Technical Tips Conventions (Conventies voor technische tips van Cisco) voor
meer informatie over documentconventies.

http://www.cisco.com/univercd/cc/td/doc/product/core/cis7000/interpr/atm/1214aip.htm
http://www.cisco.com/en/US/tech/tk801/tk36/technologies_tech_note09186a0080121ac5.shtml


Optische transmissiekracht en gevoeligheid voor glasvezelkabels
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Opmerking: 

1 Alle GBIC's gebruiken Klasse 1 lasers, zelfs met multi-mode vezel. Er is een Mode Conditional
Cable (MCC) vereist wanneer u multi-mode glasvezel met een LX/LH GBIC gebruikt. Al deze
GBIC's hebben een minimum kabellengte van twee meter.

Gerelateerde informatie

Categoriepagina voor ATM technische ondersteuning●

Productondersteuningspagina voor LAN- en ATM-Switches●

Cisco 12000 Series pagina voor technische ondersteuning van internetrouters●

Technische ondersteuning - Cisco-systemen●

http://www.cisco.com/web/psa/technologies/index.html?c=268435599&referring_site=bodynav
http://www.cisco.com/cgi-bin/Support/browse/index.pl?i=Hardware%20Products&f=619&referring_site=bodynav
http://www.cisco.com/en/US/products/hw/routers/ps167/tsd_products_support_series_home.html?referring_site=bodynav
http://www.cisco.com/cisco/web/support/index.html?referring_site=bodynav
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